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PRUEBA PARA LA ELABORACIÓN DE LISTAS DE CONTRATACIÓN DE PEÓN DE ALMACÉN 
PARA EL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

(Aprobada por Resolución 28/2022, de 2 de febrero, de la Directora del Servicio de Selección y Provisión de 
Personal Docente del Departamento de Educación, por la que se autoriza la constitución, a través de 
pruebas selectivas, de una relación de aspirantes al desempeño, mediante contratación temporal, del 
puesto de trabajo de peón de almacén para el Departamento de Educación) 
 

 

RESULTADOS PROVISIONALES DEL SEGUNDO EJERCICIO Y 
PUNTUACIÓN PROVISIONAL TOTAL DE LA PRUEBA 

Efectuada la corrección del segundo ejercicio de la convocatoria de referencia se procede 
a la publicación de los resultados. Los mismos están ordenados por orden de puntuación. 
Tal como indica la convocatoria, el ejercicio lo superarán aquellas personas que 
obtengan, al menos el 30 por 100 de la puntuación máxima establecida para esta parte 
de la prueba (9 puntos). 

También se publica a continuación la puntuación total de cada aspirante que ha superado 
los dos ejercicios. La convocatoria dice que la puntuación total de cada aspirante que 
haya superado los dos ejercicios será la media aritmética de las puntuaciones obtenidas 
en los dos ejercicios.  

Contra estos resultados, que tienen carácter PROVISIONAL, las personas aspirantes 
dispondrán de 5 días hábiles para alegar de forma telemática lo que a su derecho 
convenga, del 25 de marzo al 31 de marzo de 2022, ambos incluidos. 

 
Las reclamaciones contra la puntuación provisional del segundo ejercicio y la puntuación 
total de la prueba, deberán presentarse de forma telemática, a través del apartado de 
Tramitación de la ficha de la convocatoria del catálogo de servicios de Gobierno de 
Navarra:  

https://www.navarra.es/es/tramites/on/-/line/prueba-para-la-elaboracion-de-listas-de-
contratacion-de-peon-de-almacen-para-el-departamento-de-educacion 

 

Una vez resueltas las reclamaciones presentadas, el Tribunal publicará la puntuación 
definitiva del segundo ejercicio y la puntuación definitiva de la prueba. 
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RESULTADOS PROVISIONALES DEL SEGUNDO EJERCICIO 

Apellidos y Nombre 1ª Prueba 2ª Prueba 3ª Prueba Total prueba 

BERRUEZO JUANDEABURRE IÑAKI 10,00 10,00 10,00 30,00 

FRANCISCO HERRERO CESAR 10,00 10,00 10,00 30,00 

MORENO ESPINOSA JUAN 10,00 10,00 10,00 30,00 

VARGAS ALONSO DAVID 10,00 10,00 10,00 30,00 

ZUAZU OSES DANIEL 10,00 10,00 10,00 30,00 

COLAS BARCOS IGNACIO 0,00 10,00 10,00 20,00 

ECHEVERRIA SANZ JESUS CARMELO 10,00 0,00 10,00 20,00 

IRAGUI SUBIZA MIKEL 0,00 10,00 10,00 20,00 

IRIARTE BERASTEGUI JUAN JOSE 0,00 10,00 10,00 20,00 

LOPEZ ESCALADA JESUS JAVIER 0,00 10,00 10,00 20,00 

MAEZTU ESPARZA RAFAEL 0,00 10,00 10,00 20,00 

MARTINEZ LACUNZA VICTOR 10,00 0,00 10,00 20,00 

MILTON CORDOBA UNAI 0,00 10,00 10,00 20,00 

ORTEGA SANTERBAS ALVARO 10,00 0,00 10,00 20,00 

PEREZ GOÑI FERMIN 10,00 0,00 10,00 20,00 

PEREZ ROSON LUIS MARIA 0,00 10,00 10,00 20,00 

REMON SADABA MARCOS 0,00 10,00 10,00 20,00 

RESINO MADUELL JAVIER 0,00 10,00 10,00 20,00 

SALGUERO PEREZ JOSE 10,00 0,00 10,00 20,00 

URTEAGA ESPINAL GOIO LORENZO 0,00 10,00 10,00 20,00 

VARONA GOMEZ GREGORIO 10,00 0,00 10,00 20,00 

ZORRILLA LARRAINZAR LUIS FERNANDO 10,00 10,00 0,00 20,00 

ZUÑIGA MARTIN JAVIER 10,00 0,00 10,00 20,00 

AGUERRI SAN MARTIN ANDRES 0,00 0,00 10,00 10,00 

ALBISU FERNANDEZ UNAI 0,00 0,00 10,00 10,00 

ANTUÑANO PORTILLA ALBERTO 0,00 0,00 10,00 10,00 

ARCA DIEZ JOSE MARIA 0,00 0,00 10,00 10,00 

ARDAIZ ASTRAIN ENEKO 0,00 0,00 10,00 10,00 

BARBARIN LUCIA LUIS FERNAND 0,00 0,00 10,00 10,00 

BARBARIN MORENO JON 0,00 0,00 10,00 10,00 

BARRANZUELA MICHUE MIGUEL ANGEL 0,00 0,00 10,00 10,00 

BOLIVAR RAMOS ALEX 0,00 0,00 10,00 10,00 

BUCETA BELLO JESUS 0,00 0,00 10,00 10,00 

BUTRON FERNANDEZ ANTONIA M 0,00 0,00 10,00 10,00 

CABALLERO GOÑI JULIAN CARLOS 0,00 0,00 10,00 10,00 

CARDENAS MOCHALES JOSE 0,00 0,00 10,00 10,00 

CARMONA GONZALEZ RICARDO PATXI 0,00 0,00 10,00 10,00 

CASTILLEJO AGOS FCO. JAVIER 0,00 0,00 10,00 10,00 

CUENCA SUESCUN MIGUEL ANGEL 0,00 0,00 10,00 10,00 

DE LA HOZ SANCHEZ JOSE LUIS 0,00 0,00 10,00 10,00 

DIMITROV ORTAKCHIYSKI MARIYAN 0,00 0,00 10,00 10,00 

DURO RAZQUIN KARLOS 0,00 0,00 10,00 10,00 

ECHEVERRIA MARTIN XABIER 0,00 0,00 10,00 10,00 

ERRO MARTINEZ EDUARDO 0,00 0,00 10,00 10,00 
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Apellidos y Nombre 1ª Prueba 2ª Prueba 3ª Prueba Total prueba 

ESTEBAN BLANCO CRISTINA 0,00 0,00 10,00 10,00 

EZKERRO MOSEN KAIET 0,00 0,00 10,00 10,00 

FERNANDEZ DEL VALLE JESUS 0,00 0,00 10,00 10,00 

FERNANDEZ LATASA IRAITZ 0,00 0,00 10,00 10,00 

FERNANDEZ MENDAZA JOSE CARLOS 0,00 0,00 10,00 10,00 

FERNANDEZ ZABALZA XABIER 0,00 0,00 10,00 10,00 

GARCIA MARTIN ALEJANDRO 0,00 0,00 10,00 10,00 

GARCIA OLORON DAVID 0,00 0,00 10,00 10,00 

GARRALDA SALVATIERRA JESUS ALBERTO 0,00 0,00 10,00 10,00 

GOMEZ ENCINAS FELIPE 0,00 0,00 10,00 10,00 

GONZALEZ LARUMBE PEDRO 0,00 0,00 10,00 10,00 

GONZALO GONZALO RUBEN 0,00 0,00 10,00 10,00 

GOÑI ALDAZ ROSA MARIA 0,00 0,00 10,00 10,00 

GOÑI LARRAZA JOSE LUIS 0,00 0,00 10,00 10,00 

GRUESO BERMUDEZ DANIEL 0,00 0,00 10,00 10,00 

IBAÑEZ MUGICA IÑAKI 0,00 0,00 10,00 10,00 

ITURRIA LARREGUI JOSE MARI 0,00 0,00 10,00 10,00 

JAUREGUI MARTINEZ ALBERTO 0,00 10,00 0,00 10,00 

LACOSTA ZOZAYA ARACELI 0,00 0,00 10,00 10,00 

LARA LOPEZ ANTONIO 0,00 0,00 10,00 10,00 

LEOZ GARCIANDIA PATXI XABI 0,00 0,00 10,00 10,00 

MARTIN MARTINEZ ALEJANDRO 0,00 0,00 10,00 10,00 

MARTINEZ DE SARASA FRESAN JOSE 
IGNACIO 

0,00 0,00 10,00 10,00 

MARTINEZ HEVIA JOSE M 0,00 0,00 10,00 10,00 

MUNARRIZ GOMARA ALBERTO 0,00 0,00 10,00 10,00 

MURILLO ARBIZU AMAYA 0,00 0,00 10,00 10,00 

NUIN GURBINDO FERNANDO 0,00 10,00 0,00 10,00 

OLLETA MUGUETA MIKEL AINGERU 0,00 0,00 10,00 10,00 

ORONOZ DIEZ DE ULZURRUN JOSE JOAQUIN 0,00 0,00 10,00 10,00 

ORTUÑO VARGAS CRISTOBAL 0,00 0,00 10,00 10,00 

OSES PEREZ MAIORGA 0,00 0,00 10,00 10,00 

PASCAL AZCARATE JOSU 0,00 0,00 10,00 10,00 

PEREZ ALONSO EDUR 0,00 0,00 10,00 10,00 

RAILEANU NICOLAI 0,00 10,00 0,00 10,00 

REDIN IRIGARAY ANTONIO 0,00 10,00 0,00 10,00 

RONDAL BENAVIDES MARLON RENATO 0,00 0,00 10,00 10,00 

ROSELL TAINTA JOSE IGNACIO 0,00 0,00 10,00 10,00 

RUIZ GALLARDO JUAN 0,00 0,00 10,00 10,00 

RUIZ RODRIGUEZ JUAN 0,00 0,00 10,00 10,00 

SAN EMETERIO GARCIANDIA JOSUE 0,00 0,00 10,00 10,00 

SANCHEZ QUESADA JOSE LUIS 0,00 0,00 10,00 10,00 

SARASA ECHEGUIA INMACULADA 0,00 0,00 10,00 10,00 

SARASA ULECIA PABLO 0,00 0,00 10,00 10,00 

SASTRE ANDUEZA JOSE 0,00 0,00 10,00 10,00 

SENOSIAIN IMIZCOZ MIGUEL 0,00 0,00 10,00 10,00 

SETUAIN ECHEVERRIA FRANCISCO JAVIE 0,00 0,00 10,00 10,00 
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Apellidos y Nombre 1ª Prueba 2ª Prueba 3ª Prueba Total prueba 

SEVILLA ZABALZA ALBERTO 0,00 0,00 10,00 10,00 

VITALLE AIZPURU UNAI ASIER 0,00 0,00 10,00 10,00 

ABARZUZA FONTELLAS MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 

ALDA ESPARZA FCO. JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 

AMEZCUA HERNANDEZ FERNANDO 0,00 0,00 0,00 0,00 

ARBEA CARO JOSE ANGEL 0,00 0,00 0,00 0,00 

ARETA ZAZAPE AITOR 0,00 0,00 0,00 0,00 

BAZTARRICA IRIGOYEN ASIER 0,00 0,00 0,00 0,00 

BIURRUN GONZALEZ JOSE MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 

BORDES MUNIAIN IÑIGO 0,00 0,00 0,00 0,00 

BURGOS JIMENEZ JOFRE SALVADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 

BUSTAMENTE FERNANDEZ JUDITH GRACIELA 0,00 0,00 0,00 0,00 

CABALGANTE MURILLO IVAN 0,00 0,00 0,00 0,00 

CARDONA TABARES JUAN CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 

COBO GALLEGO FRANCISCO JAVIE 0,00 0,00 0,00 0,00 

DIAZ CESPEDOSA MARIA TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00 

DIAZ DIAZ-TENDERO DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 

ECHEVERRIA MONTOYA BLANCA 0,00 0,00 0,00 0,00 

EQUIZA LAQUIDAIN ILDEFONSO 0,00 0,00 0,00 0,00 

FERNANDEZ CHANDO M ANGELES 0,00 0,00 0,00 0,00 

GARAY VALES KEPA KOLDO 0,00 0,00 0,00 0,00 

GARCIA OLORON IRENE 0,00 0,00 0,00 0,00 

GARCIA UNANUA ANA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

GARIJO URREAGA FERNANDO 0,00 0,00 0,00 0,00 

GASTEARANA ARRAIZ MARIA MERCEDES 0,00 0,00 0,00 0,00 

GOMEZ GONZALEZ MARIA EVA 0,00 0,00 0,00 0,00 

GUISADO SALAS JOSE LUIS 0,00 0,00 0,00 0,00 

GUISADO VICIOSO JOAQUIN 0,00 0,00 0,00 0,00 

GUTIERREZ CANTON JACOB 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZCUE SALINAS JUANA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

LABEAGA EMMANUEL EDUARDO 0,00 0,00 0,00 0,00 

LAHOZ ASENSIO CESIDIO ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 

LARA JIMENEZ FERNANDO 0,00 0,00 0,00 0,00 

LARRAINZAR ARTAMENDI ROBERT ALBERT 0,00 0,00 0,00 0,00 

LARREA RODRIGUEZ MARIA ANGELES 0,00 0,00 0,00 0,00 

LOPEZ GOROSPE JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 

MENDEZ GARATEA MARTA 0,00 0,00 0,00 0,00 

MORENO DIEZ CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 

MUNARRIZ ARRAZUBI MARIA CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 

MURILLO ESLAVA DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 

MURO BOBADILLA IGNACIO 0,00 0,00 0,00 0,00 

NAGORE DOMAICA ANA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 

PEINADO MORENO CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 

PEREZ ZUGASTI PATXI 0,00 0,00 0,00 0,00 

REINA OTAZU IÑAKI 0,00 0,00 0,00 0,00 

RIPODAS PEREZ MIKEL 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Apellidos y Nombre 1ª Prueba 2ª Prueba 3ª Prueba Total prueba 

RUIZ DE LARRAMENDI ECAY JOSU 0,00 0,00 0,00 0,00 

SOLANA ALDUCIN IÑIGO 0,00 0,00 0,00 0,00 

SOLCHAGA IBERO CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 

URRA GONZALEZ LUIS MIGUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 

VELASCO ARMENDARIZ ALICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

VERDES GALLEGO M YOLANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 

YOLDI BUSTINGORRI IGNACIO 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZALDUENDO HERNANDO GAIZKA 0,00 0,00 0,00 0,00 
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PUNTUACIÓN PROVISIONAL DE LA PRUEBA 

Apellidos y Nombre 
Primera 
prueba 

Segunda 
prueba 

Nota final 
Provisional 

Antigüedad 
SNE/NL 

MORENO ESPINOSA JUAN 28,71 30,00 29,35 13/01/2022 
BERRUEZO JUANDEABURRE IÑAKI 27,41 30,00 28,71 09/09/2020 
ZUAZU OSES DANIEL 26,38 30,00 28,19 16/10/2019 
VARGAS ALONSO DAVID 25,60 30,00 27,80 07/01/2020 
FRANCISCO HERRERO CESAR 25,34 30,00 27,67 07/02/2022 
ZORRILLA LARRAINZAR LUIS FERNANDO 30,00 20,00 25,00 03/02/2022 
VARONA GOMEZ GREGORIO 28,71 20,00 24,35 03/08/2021 
SALGUERO PEREZ JOSE 28,71 20,00 24,35 19/08/2021 
COLAS BARCOS IGNACIO 27,67 20,00 23,84 07/02/2022 
LOPEZ ESCALADA JESUS JAVIER 27,41 20,00 23,71 04/01/2021 
REMON SADABA MARCOS 27,41 20,00 23,71 07/02/2022 
MILTON CORDOBA UNAI 27,41 20,00 23,71 08/02/2022 
IRIARTE BERASTEGUI JUAN JOSE 26,64 20,00 23,32 25/11/2021 
ECHEVERRIA SANZ JESUS CARMELO 25,60 20,00 22,80 02/02/2022 
MAEZTU ESPARZA RAFAEL 24,83 20,00 22,41 03/02/2022 
URTEAGA ESPINAL GOIO LORENZO 24,57 20,00 22,28 15/01/2020 
ORTEGA SANTERBAS ALVARO 24,31 20,00 22,16 25/01/2022 
MARTINEZ LACUNZA VICTOR 24,05 20,00 22,03 02/09/2021 
PEREZ ROSON LUIS MARIA 23,53 20,00 21,77 04/02/2022 
ZUÑIGA MARTIN JAVIER 23,53 20,00 21,77 09/02/2022 
RESINO MADUELL JAVIER 21,47 20,00 20,73 13/09/2021 
PEREZ GOÑI FERMIN 21,47 20,00 20,73 09/02/2022 
IRAGUI SUBIZA MIKEL 20,17 20,00 20,09 09/09/2021 
PEREZ ALONSO EDUR 30,00 10,00 20,00 05/10/2021 
GOÑI LARRAZA JOSE LUIS 30,00 10,00 20,00 11/01/2022 
ARCA DIEZ JOSE MARIA 28,71 10,00 19,35 18/11/2020 
FERNANDEZ LATASA IRAITZ 28,71 10,00 19,35 28/12/2020 
BARBARIN LUCIA LUIS FERNAND 28,71 10,00 19,35 26/08/2021 
NUIN GURBINDO FERNANDO 28,71 10,00 19,35 01/09/2021 
BUCETA BELLO JESUS 28,71 10,00 19,35 03/09/2021 
CARMONA GONZALEZ RICARDO PATXI 28,71 10,00 19,35 01/10/2021 
FERNANDEZ MENDAZA JOSE CARLOS 28,71 10,00 19,35 04/10/2021 
GARCIA MARTIN ALEJANDRO 28,71 10,00 19,35 02/12/2021 
CASTILLEJO AGOS FCO. JAVIER 28,71 10,00 19,35 27/12/2021 
SARASA ECHEGUIA INMACULADA 28,71 10,00 19,35 01/02/2022 
RUIZ RODRIGUEZ JUAN 28,71 10,00 19,35 09/02/2022 
CABALLERO GOÑI JULIAN CARLOS 27,41 10,00 18,71 02/10/2020 
ITURRIA LARREGUI JOSE MARI 27,41 10,00 18,71 26/11/2021 
ORONOZ DIEZ DE ULZURRUN JOSE JOAQUIN 27,41 10,00 18,71 24/01/2022 
JAUREGUI MARTINEZ ALBERTO 27,41 10,00 18,71 04/02/2022 
ESTEBAN BLANCO CRISTINA 27,41 10,00 18,71 09/02/2022 
GOÑI ALDAZ ROSA MARIA 27,41 10,00 18,71 09/02/2022 
EZKERRO MOSEN KAIET 26,64 10,00 18,32 07/02/2022 
SEVILLA ZABALZA ALBERTO 26,38 10,00 18,19 11/11/2021 
GARCIA OLORON DAVID 26,38 10,00 18,19 10/02/2022 
ERRO MARTINEZ EDUARDO 26,12 10,00 18,06 13/02/2019 
BUTRON FERNANDEZ ANTONIA M 26,12 10,00 18,06 10/11/2020 
ECHEVERRIA MARTIN XABIER 26,12 10,00 18,06 21/01/2021 
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Apellidos y Nombre 

Primera 
prueba 

Segunda 
prueba 

Nota final 
Provisional 

Antigüedad 
SNE/NL 

BARRANZUELA MICHUE MIGUEL ANGEL 26,12 10,00 18,06 03/01/2022 
GONZALO GONZALO RUBEN 26,12 10,00 18,06 12/01/2022 
ARDAIZ ASTRAIN ENEKO 25,34 10,00 17,67 27/12/2021 
SAN EMETERIO GARCIANDIA JOSUE 25,34 10,00 17,67 29/12/2021 
GARRALDA SALVATIERRA JESUS ALBERTO 25,09 10,00 17,54 03/09/2019 
REDIN IRIGARAY ANTONIO 25,09 10,00 17,54 07/07/2021 
BOLIVAR RAMOS ALEX 25,09 10,00 17,54 16/09/2021 
OLLETA MUGUETA MIKEL AINGERU 25,09 10,00 17,54 28/09/2021 
DE LA HOZ SANCHEZ JOSE LUIS 25,09 10,00 17,54 12/01/2022 
SENOSIAIN IMIZCOZ MIGUEL 25,09 10,00 17,54 04/02/2022 
FERNANDEZ ZABALZA XABIER 25,09 10,00 17,54 09/02/2022 
PASCAL AZCARATE JOSU 24,83 10,00 17,41 15/10/2021 
GRUESO BERMUDEZ DANIEL 24,83 10,00 17,41 12/11/2021 
BARBARIN MORENO JON 24,83 10,00 17,41 18/01/2022 
LEOZ GARCIANDIA PATXI XABI 24,83 10,00 17,41 04/02/2022 
ALBISU FERNANDEZ UNAI 24,83 10,00 17,41 08/02/2022 
SARASA ULECIA PABLO 24,57 10,00 17,28 24/03/2020 
ANTUÑANO PORTILLA ALBERTO 24,57 10,00 17,28 14/07/2020 
SASTRE ANDUEZA JOSE 24,31 10,00 17,16 03/01/2022 
MARTINEZ HEVIA JOSE M 24,05 10,00 17,03 02/04/2020 
GONZALEZ LARUMBE PEDRO 24,05 10,00 17,03 28/01/2022 
MUNARRIZ GOMARA ALBERTO 23,79 10,00 16,90 08/01/2020 
RUIZ GALLARDO JUAN 23,53 10,00 16,77 28/01/2015 
SANCHEZ QUESADA JOSE LUIS 23,53 10,00 16,77 25/10/2019 
RONDAL BENAVIDES MARLON RENATO 23,28 10,00 16,64 09/02/2022 
OSES PEREZ MAIORGA 22,76 10,00 16,38 13/12/2021 
ORTUÑO VARGAS CRISTOBAL 22,76 10,00 16,38 08/02/2022 
VITALLE AIZPURU UNAI ASIER 22,50 10,00 16,25 11/09/2019 
RAILEANU NICOLAI 22,24 10,00 16,12 13/09/2021 
SETUAIN ECHEVERRIA FRANCISCO JAVIE 21,98 10,00 15,99 19/12/2019 
DURO RAZQUIN KARLOS 21,72 10,00 15,86 12/03/2018 
MARTIN MARTINEZ ALEJANDRO 21,47 10,00 15,73 17/10/2019 
MARTINEZ DE SARASA FRESAN JOSE 
IGNACIO 

21,21 10,00 15,60 
23/08/2021 

LACOSTA ZOZAYA ARACELI 21,21 10,00 15,60 18/11/2021 
LARA LOPEZ ANTONIO 20,95 10,00 15,47 08/11/2021 
CARDENAS MOCHALES JOSE 20,69 10,00 15,34 16/12/2021 
DIMITROV ORTAKCHIYSKI MARIYAN 20,43 10,00 15,22 25/09/2019 
MURILLO ARBIZU AMAYA 19,91 10,00 14,96 09/02/2022 
AGUERRI SAN MARTIN ANDRES 19,66 10,00 14,83 16/12/2021 
GOMEZ ENCINAS FELIPE 19,14 10,00 14,57 22/06/2021 
FERNANDEZ DEL VALLE JESUS 18,62 10,00 14,31 03/10/2021 
IBAÑEZ MUGICA IÑAKI 18,62 10,00 14,31 09/02/2022 
CUENCA SUESCUN MIGUEL ANGEL 16,29 10,00 13,15 08/02/2022 
ROSELL TAINTA JOSE IGNACIO 9,57 10,00 9,78 03/02/2022 
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